
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DEL FARMACO 

 
 
 
 

Oggetto: Approvazione atti Avviso Pubblico n. 1/2023 – Avviso pubblico per la ricerca di sponsor per 
il finanziamento del Congresso Internazionale Recent Development in Pharmaceutical Analysis 2023 
(RDPA 2023) 
 

Il DIRETTORE 
 
Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto il vigente “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità”; 
Visto il vigente “Regolamento di Ateneo per la disciplina e gestione delle sponsorizzazioni”; 
Visto l’Avviso Pubblico n. 1/2023 – Avviso pubblico per la ricerca di sponsor per il finanziamento del 
Congresso Internazionale Recent Development in Pharmaceutical Analysis 2023 (RDPA 2023), 
Decreto del Direttore Rep. n. 475/2023 del 24/07/2023; 
Visto il Decreto del Direttore Rep. n. 488/2023 del 08/08/2023 con cui è nominata la Commissione 
per la valutazione delle proposte; 
Preso atto della conclusione dei lavori della Commissione documentati da apposito verbale; 
Ritenuto di dover procedere in merito; 
Valutato ogni opportuno elemento;  
 

DECRETA 
 

1. La proposta di Chiesi Farmaceutici SpA pervenuta in risposta all’Avviso Pubblico n. 1/2023 
– Avviso pubblico per la ricerca di sponsor per il finanziamento del Congresso 
Internazionale Recent Development in Pharmaceutical Analysis 2023 (RDPA 2023) – è 
ritenuta idonea. 

2. La proposta di Chiesi Farmaceutici SpA sarà oggetto di sottoscrizione di un apposito 
contratto. 

3. È disposta la pubblicazione del presente atto nel sito web di Dipartimento 
(www.dsf.uniupo.it) e nell'Albo on-line di Ateneo (https://www.uniupo.it/it/albo-line). 

 
 
 

Il Direttore 
Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Prof. Armando Genazzani 

http://www.dsf.uniupo.it/
https://www.uniupo.it/it/albo-line



		2023-08-11T12:30:12+0200
	IT
	Armando Genazzani




